
 

от          18.04.2024                                                                         №              108-О/Д  
 

п. Заводской 

 

О реализации мероприятий «дорожной карты», направленных на 

снижение детского дорожно-транспортного травматизма 

 

На основании распоряжения начальника управления образованием 

администрации муниципального образования Ейский район от 11 апреля 2024 

года № 233-р «Об утверждении плана-графика «дорожная карта» мероприятий, 

реализуемых в образовательных организациях, направленных на снижение 

детского дорожно-транспортного травматизма» (далее – Дорожная карта), а 

также статьи 41 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях снижения детского дорожно-

транспортного травматизма ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственным за реализацию мероприятий Дорожной карты 

учителя ОБЖ Кубышкина Виктора Сергеевича. 

2.Кубышкину В.С.: 

2.1.организовать работу по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма в соответствии с Дорожной картой, утвержденной 

вышеуказанным распоряжением начальника управления образованием 

администрации муниципального образования Ейский район; 

2.2.освещать мероприятия по реализации Дорожной карты на школьном 

сайте и в официальных социальных сетях. 

3. Электронику школы Волянюк Галине Михайловне разместить 

Дорожную карту на официальном школьном сайте в разделе «Безопасность 

школьников».  

4.Классным руководителям оказывать содействие Кубышкину В.С. в 

реализации мероприятий профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма в соответствии с Дорожной картой. 

         5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                                   И.ЛЛущик 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№18 ИМЕНИ ДМИТРИЯ 

АЛЕКСАНДРОВИЧА ШЕМЕТОВА ПОСЁЛКА ЗАВОДСКОЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 


		2024-04-25T22:22:49+0300
	ЛУЩИК ИРИНА ЛЕОНИДОВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




